INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR MW5 vinculada à AC DIGITALSIGN
Processo no: 00100.000311/2014-54

Acolhe-se o parecer n° 012/2017/CGAF/DAFN/ITI,  que opina pelo deferimento do pedido de
descredenciamento da AR MW5 vinculada à AC DIGITALSIGN, localizada na Rua Batatais, n°
371, Parque dos Bandeirantes, Ribeirão Preto - SP. Publique-se. Em 11 de janeiro de 2017

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-01-11T16:38:51-0200
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745